

Bramming Tømrer og Snedker ApS
Gabelsvej 23, 6740 Bramming

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 69 19 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Jens Kurt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bramming Tømrer og Snedker ApS Gabelsvej 23 6740 Bramming
	CVR-nr.: 29 69 19 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Kurt Jensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	JKJ Holding, Bramming ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i tømrer- og snedkerarbejde for fremmed regning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 137.490 kr. mod 9.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	845.873	643.910
1 Personaleomkostninger	-528.030	-511.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.806	-92.589
Andre driftsomkostninger	-42.870	-25.394
Driftsresultat	181.167	14.862
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.671	19.579
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.556	-22.112
Resultat før skat	176.282	12.329
3 Skat af årets resultat	-38.792	-2.901
Årets resultat	137.490	9.428
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	137.490	9.428
Disponeret i alt	137.490	9.428

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	598.804	613.943
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.677	145.344
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>665.481</u>	<u>759.287</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>665.481</u>	<u>759.287</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.557	9.128
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	879.391	681.458
	Udsudte skatteaktiver	37.077	46.731
	Periodeafgrænsningsposter	0	29.470
	Tilgodehavender i alt	<u>1.104.025</u>	<u>766.787</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.794</u>	<u>275.363</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.107.819</u>	<u>1.042.150</u>
	Aktiver i alt	<u>1.773.300</u>	<u>1.801.437</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	810.367	672.877
Egenkapital i alt	935.367	797.877
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	364.561	386.246
Leasingforpligtelser	0	50.000
Deposita	13.500	13.500
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>378.061</u>	<u>449.746</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	28.014	85.391
Gæld til pengeinstitutter	32.231	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.517	193.943
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.945	190.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.841	1.506
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.138	0
Anden gæld	138.186	82.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>459.872</u>	<u>553.814</u>
Gældsforpligtelser i alt	837.933	1.003.560
Passiver i alt	1.773.300	1.801.437

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	672.877	797.877
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>137.490</u>	<u>137.490</u>
	<u>125.000</u>	<u>810.367</u>	<u>935.367</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	520.864	502.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	3.758	4.793
	<u>528.030</u>	<u>511.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	458	1.324
Beregnet rente, leasinggæld	6.332	6.050
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	70	34
Renter, JKJ Holding, Bramming ApS	7.594	7.498
Prioritetsrenter, Dronningensgade	21.058	7.206
Ikke-fradragberettigede renter	44	0
	<u>35.556</u>	<u>22.112</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.138	0
Årets regulering af udskudt skat	9.654	2.901
	<u>38.792</u>	<u>2.901</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	756.965	694.090
Tilgang i årets løb	0	62.875
	<u>756.965</u>	<u>756.965</u>
Kostpris 31. december 2023		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-143.022	-128.407
Årets afskrivninger	-15.139	-14.615
	<u>-158.161</u>	<u>-143.022</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
	<u>598.804</u>	<u>613.943</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	441.210	441.210		
Tilgang i årets løb	50.000	0		
Afgang i årets løb	<u>-350.150</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>141.060</u>	<u>441.210</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-295.866	-217.892		
Årets afskrivninger	-78.667	-77.974		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>300.150</u>	<u>0</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-74.383</u>	<u>-295.866</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>66.677</u>	<u>145.344</u>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>125.037</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	392.575	28.014	364.561	246.829
Deposita	<u>13.500</u>	<u>0</u>	<u>13.500</u>	<u>0</u>
	<u>406.075</u>	<u>28.014</u>	<u>378.061</u>	<u>246.829</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 393 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 599 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKJ Holding, Bramming ApS, CVR-nr. 29394814, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.